

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏS GƏR

№ 17 (631)

**31 avqust
2022-ci il**

**Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

Azərbaycan bayrağı Laçın şəhərində də dalğalanır

"Azərbaycan" qəzetinin müxbiri Rəşad Baxşəliyevin müəllifi olduğu "Azərbaycan bayrağı Laçın şəhərində də dalğalanır" başlıqlı məqalənin ictimai aktuallığını nəzərə alaraq ixtisarla oxucularımıza təqdim edirik.

30 ildən sonra Laçın şəhərində Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Qüdrətli Ordusunun şəhəri tam nəzarətə götürməsi şəhidlərimizin ruhunu şad etməklə yanaşı, hər bir azərbaycanlının ürəyini dağa döndərdi. Azərbaycan əsgərinin ayaq səsləri düşmənin bağırını yarıdı.

Beləliklə, dünən işğaldan azad olunmuş daha bir ərazimizdə Azərbaycanın nəzarəti bərpa olundu. Əlbəttə ki, bunun böyük tarixi əhəmiyyəti var. Bu tarixi gerçəklik bir daha onu göstərdi ki, tezliklə o bayraq Xankəndidə, Xocalıda da dalğalanacaq.

Laçın necə işğal edilmədi?!

Birinci Qarabağ müharibəsində Laçının ələ keçirilməsi Ermənistanın Qarabağa yolunun tamamilə açılması demək idi. Hələ 1924-cü ildə "DQMV" yarandıqdan sonra Laçın rayon statusu almışdı.

1988-ci ildən sonra ermənilərin Laçınla bağlı gizli niyyətləri üzə çıxmağa başladı. O vaxt artıq ermənilər Laçında bir neçə mülki şəxsi qətlə yetirmişdilər. Məhz buna görə də Laçın Rayon Polis Şöbəsinin nəzdində ilk xüsusi təyinatlı milis bölüyü yaradılmışdır. Həmin bölük Laçın rayonunun Ermənistanla sərhəd kəndlərində azərbaycanlıları ermənilərin ehtimal edilən hücumlarından qorumağa cavabdeh idi.

O dövrdə ən strateji rayon sayılan Laçının təhlükəsizliyini təmin etməkdən ötrü Laçınla Şuşanın arasında yerləşən Qaladərəsi, Göytala və digər kəndlərdən separatçı ermənilərin çıxarılması üçün plan hazırlanır. 1990-1991-ci illərdə xüsusi təyinatlı milis dəstəsi, Şuşa Milis Şöbəsi və Daxili Qoşunların iştirakı ilə keçirilən əməliyyat nəticəsində həmin kəndlərdə yaşayan erməni separatçıları tutulur, münafişə ocağına çevrilən kəndlər boşaldılır. Laçın-



Şuşa yolunun üstündə yerləşən erməni kəndlərindən hücumların qarşısı alınır.

Lakin paytaxtda gedən hakimiyyət davası, hərə-mərclik, ölkə rəhbərliyinin Qarabağda baş verən proseslərə etinasız yanaşması nəticəsində vəziyyət dəyişir, rayonlarımız bir-birinin ardınca itirilməyə başlanırdı. 1992-ci il mayın 8-də Şuşanı işğal etdikdən sonra düşmənin silahlı qüvvələri Ermənistanla bərbəşə əlaqə yaratmaq üçün Şuşa-Laçın-Zabux yolunu açmağa başlayırdılar. Burada söhbət Şuşa ilə Laçın arasındakı 44 kilometrlik məsafədən gedirdi. Artıq Laçın şəhəri Turşsu və Gorus, Tex və Xınatsax istiqamətindən Qrad və toplarla vurulurdu.

Mayın 16-17-si Laçında qalan digər hərbiçilər də ərazini tərk etməyə başlayırdılar. Bütün bunlar isə Laçının süqutu demək idi.

On minlərlə insanın yaşadığı 125 kəndin, 1 şəhərin, 1 qəsəbənin taleyi belə həll olundu. 101 ümumtəhsil məktəbi, 217 mədəniyyət mərkəzi, 140 səhiyyə obyektii, 200-dən çox IX-XV əsrlərə aid tarixi abidə erməni işğalçılarının tapdığı altında qaldı.

"Laçın dəhlizi" - "nəfəs borusu"

Laçın rayonu Azərbaycanın cənub-qərbində, Kiçik Qafqaz sıra dağlarının məxsus olan Qarabağ dağ silsiləsinin suayırıcı ilə Qarabağ yaylası arasında yerləşir. Bu ərazinin böyük hissəsi düzənlik və yaylalardan ibarətdir. Diyarın təbii-coğrafi mövqeyi olduqca əlverişlidir.

Qədim yurd yerimiz Laçının işğal edilməsi ermənilərin uzun illər ərzində qurduğu ən vacib planlardan biri olub. Çünki Laçının

ələ keçirilməsi Ermənistanın Qarabağa yolunun tamamilə açılması demək idi.

"Laçın dəhlizi" - Gorus - Şuşa - Kəlbəcər - Qubadlı arasında yerləşən strateji baxımdan çox əhəmiyyətli coğrafi ərazidir. Ərazi etibarilə təbii resurslarla zənginliyi bu dəhlizin əhəmiyyətini daha da artırır.

Bu dəhliz vasitəsilə terrorçu Ermənistan böyük miqdarda narkotik tranziti həyata keçirirdi. Yeni uzun illər boyu fəaliyyət göstərən bu dəhliz Ermənistanı Qarabağın dağlıq hissəsinə birləşdirən yeganə təchizat və təminat yolu olaraq, müharibənin ilk mərhələsində separatçılar arasında "nəfəs borusu" rolunu oynayırdı.

İlham Əliyevin humanistliyi qarşılığında əsl erməni xisletini yenə özünü göstərdi

Torpaqlarımızda qeyri-qanuni məskunlaşan ermənilərin ərazilərimizdən tam çıxarılması 30 il çəkdi. Bu müddət ərzində təbii sərvətlərimizi yağmalayan ermənilər azərbaycanlıların dədə-baba yurdlarındakı tarixi izlərini belə silməyə cəhd etdilər. Amma niyyətləri başlarında çatladı. Əsl erməni xisletlərini isə əraziləri tərk edərkən bir daha nümayiş etdirdilər.

Öncə onu deyək ki, Qalib Komandan kimi İlham Əliyev yəna də humanizm prinsiplərinə sadiq qalaraq ermənilərə ərazilərimizi tərk etmələri üçün avqustun 5-dək vaxt vermişdi. Lakin onlar bu vaxtın avqustun 25-dək uzadılmasını xahiş etdilər və Azərbaycan Prezidenti yenə də humanizm ənənəsinə sadiq qaldı. Bu müddətdən istifadə edən mənfurlar müxtəlif bəyanatlar səsləndirməklə ərazilərimizdən çıxmağa çalışırdılar. Hətta Ermənistandakı keçmiş hərbi xunta rejiminin bir neçə tör-töküntüsü də gəlib həmin şəxslərə "dəstək" verirdi.

30 ildən sonra ermənilər torpaqlarımızdan rədd olub getdilər. Amma getmədən öncə yenə də xisletlərini nümayiş etdirdilər. Yaşadıqları mənzillərə od vurub yandırdılar. Elə zənn etdilər ki, azərbaycanlılar 30 ildən sonra qaçıb onları donuz saxladıqları daxmalarda qalacaqlar.

Dünya İlham Əliyevin cəmi ilyarına Qa-

rabağda, Şərqi Zəngəzurda yaratdığı xariqələrdən danışır, Azərbaycanın öz gücünə qurduğu modern "ağıllı kənd", "ağıllı şəhər" layihəsini nümunə göstərir. Terrorçunun, uşaq qatillərinin, işğalçının bir əşyasını belə görmək istəmirik. İstədiyimiz yalnız erməni ünsürlərinin torpaqlarımızdan kökünü kəsilməsidir.

Qalib Komandan qətiyyətinin təcəssümü, vaxtında verilən qərarların icrası

Bu gün artıq Laçın şəhərində Azərbaycan bayrağı dalğalanır və bundan sonra da əsrlər boyu öz torpaqlarımızda bərq vuracaq. Laçından çıxmaları üçün cəmi 10 saat vaxt verilən və bu torpaqları gözyaşlı tərk etmək məcburiyyətində qalan soydaşlarımız indi sevinc gözyaşları ilə geri dönüş gününü səbirsizliklə gözləyirlər. Artıq Prezidentin tapşırığı ilə Laçın şəhəri, Zabux və Sus kəndlərinin nümayəndələri ilə görüşlər keçirilib və onlar dədə-baba yurdlarına dönmək üçün hazır olduqlarını vurğulayıblar.

Tezliklə Laçın şəhərində həyat yenidən qaynayacaq, İlham Əliyev ermənilərin yandırdıqları mənzillərin yerində düşməne gözdağı verən möhtəşəm şəhər salacaq. Heydər Əliyev Fondu erməni barbarlarının izini itirmək istədikləri tarixi-mədəni və dini abidələrimizi yenidən bərpa edib, xalqın ixtiyarına verəcək.

Dünən Laçın şəhərinin tam boşaldılması və ordumuzun şəxsi heyətinin əraziyə yerləşdirilməsi ilə bağlı paylaşım edən Ali Baş Komandan bu münasibətlə xalqa təbrik ünvanlayıb: "Bu gün, avqustun 26-da biz - azərbaycanlılar Laçın şəhərinə qayıtmışıq. Azərbaycan Ordusu Laçın şəhərinə yerləşdi. Zabux və Sus kəndləri nəzarətə götürüldü. Bütün laçınlıları və Azərbaycan xalqını bu münasibətlə təbrik edirəm. Yaşasın Laçın! Yaşasın Azərbaycan!"

Göründüyü kimi, artıq Azərbaycan Ordusunun Laçın şəhərindəki ayaq səsləri bütün Qarabağda, Şərqi Zəngəzurda eşidilir və düşmənin bağırını yarıdır. Tezliklə Zəngəzur dəhlizinin açılması da zəfərimizin davamı olaraq tarixə yazılacaq.

Nazir V.Eyvazov Şəkiddə vətəndaş qəbulu və sıra baxışı keçirib



Azərbaycan Respublikasının Polis Şöbəsinə növbəti vətəndaş edərək əziz xatirəsini böyük hörmət Prezidenti cənab İlham Əliyevin qəbulu keçirib. Daxili işlər naziri qəbuldan əvvəl dəstəsi qoyub. general-polkovnik Vilayət Eyvazov Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Sonra şəhər-rayon polis şöbə-avqustun 25-də Şəki Şəhər-Rayon Şəki şəhərindəki abidəsini ziyarət sinin inzibati binasında Şəki, Bala-

kən, Qax, Oğuz, Zaqatala və Qəbələ şəhər və rayonlarından gələn 162 vətəndaşı qəbul edən nazir onların müraciətlərini dinləyib, problemlərinin həlli üçün nazirliyin aidiyyəti baş idarə və idarə rəislərinə tapşırıqlar verib.

Müraciətlərin əksəriyyəti yerindəcə həllini tapıb.

Qəbula gələn vətəndaşlar onların ərizə və müraciətlərinə operativ yanaşılmasına, o cümlədən, göstərilən diqqətə və həssas münasibətə görə dövlətimizin başçısına minnətdarlıq ediblər.

Bölgəyə səfəri çərçivəsində general-polkovnik V.Eyvazov polis orqanlarında vakant olan sırası və kiçik rəis heyəti vəzifələrinə qəbulla bağlı sıra baxışı keçirib.

Sıra baxışında Şəki şəhəri və ətraf rayonlarda yaşayan, polis orqanlarında xidmət etmək arzusunda olan gənclər iştirak edib.

Xidmətə qəbulun şərtlərinə uyğun gələn 87 nəfər seçim turunun növbəti mərhələsinə buraxılıb ki, onlardan da 23 nəfəri Vətən müharibəsi iştirakçısı, 2 nəfəri isə şəhid ailələrinin üzvüdür.

DİN-in Mətbuat xidməti



